[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.03.2012г.  №  20-п

п. Калевала

	Об уточнении названия улицы Южная в п. Калевала

В связи с разночтением названия ул. Южная в п. Калевала (пер. Южный, ул. Южная) администрация Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать улицу, расположенную на северо-западе  от ул. Советской в п. Калевала, между   домами № 33 и № 35 – улицей Южная.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Калевала».
3. Направить настоящее постановление в администрацию Калевальского муниципального района для внесения изменений в адресный реестр Калевальского муниципального района
Глава
Калевальского городского поселения

              А.И.Дрючин

Исп. Логинова Н.В. 4-21-33